Smart LED lamp filament
standaard E27 CCT 7W
806Im - dimbaar
(5101002100)

(5101002100)

8712879146414
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk

Productgroep
Serie/Programma
Nom. spanning (V)
Lampvorm

Diameter (mm)
Beschermingsgraad (IP)
Lampvermogen (W)
Lichtstroom (Im)
Kleurtemperatuur (K)
Hoogte (mm)

Niet dimbaar

401328681
5101002100
8712879146414
Calex

LED-lamp

220/240
Overig

60

IP20

7/7
806/806
1800/3000
105

Nee



Technische details

Compatible met Apple HomeKit Nee
Compatible met Google Assistant Ja
Compatible met Amazon Alexa Ja
Dimming Bluetooth Ja

Dimming Wi-Fi Ja



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Smart LED filamentlamp combineert tijdloos design met Smart verlichtingstechnologie. Deze Aé0 filamentlamp met een
stijlvolle gouden afwerking brengt warme sfeer in elke ruimte. Met de energiezuinige 7W LED en CCT-functie kun je
eenvoudig schakelen tussen warm en koel wit licht, regelbaar via app of spraakbediening. Geschikt voor een E27 fitting,
perfect als decoratieve verlichting in woonkamers, slaapkamers, of eetruimtes. |deaal voor wie klassieke uitstraling en moderne
technologie in één lamp wil combineren.
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